Escalao/Classificacao

Vencedor de Peniche
1° Masculino
12 feminina

M18

F18

M20

F20

M35

F35

M40

F40

M45

F45

Nome

André Duarte
Susana Querido

1 Samuel Lopes
2 Alexandre Silva
3 Afonso Maia

Nao existe

1 André Duarte
2 Diogo Gomes
3 Tomas Jorge

1 Carina Tomas
2 Beatriz Vieira
3 Joana Rodrigues

1 Fabio Ribeiro
2 Bruno Henriques
3 André Sousa

1 Catia Correia
2 Ana Aguiar

3 Fabienne Baumann

1 Joéo Horta
2 Hugo Lino
3 Joado Marques

1 Susana Querido
2 Patricia Sousa
3 Ana Delgado

1 Sérgio Dias
2 Antonio Rodrigues
3 Miguel Barba

1 Naho Miyamoto
2 Ana Pescadinha
3 Sandra Cardoso

Equipa

Academia do Pro
Peniche a Correr

Escola de Atletismo do Cartaxo
Individual
Individual

Academia do Pro
Individual
TriPeniche

Academia do Pro
Core Studio 2.0
Individual

ADCR O Independente
AC Geraldes
Individual

Peniche CAN
Peniche a Correr
Core Fitness Center

Runépoténcia
AC Geraldes
Alcatraz Peniche Runners

Peniche a Correr
Peniche a Correr
Individual

Academia do Pro
Academia do Pro
Peniche a Correr

Peniche a Correr
Peniche a Correr
Clube de Taekwondo e Kickboxing ¢

Tempo Chip

00:50:00
01:09:11

01:07:25
01:08:22
01:08:36

00:50:00
00:54:00
01:02:27

01:12:27
01:13:04
01:14:38

01:00:12
01:01:59
01:04:35

01:27:54
01:30:50
01:33:00

01:00:17
01:06:21
01:08:36

01:09:11
01:16:22
01:18:44

00:51:24
00:57:34
00:58:42

01:30:04
01:30:30
01:32:07



Escalao/Classificagao
M50

F50

M55

F55

M60

F60

M65

F65

M70

M80

Adaptado

Equipas de Peniche

Nome

1 Carlos Correia

2 Camilo Tarmahomed

3 Miguel Baltazar

1 Maria Santos
2 Ana Pereira
3 Ana Alves

1 Antoénio Vitorino
2 Adolfo Vagos
3 Jacinto Ferreira

1 Ana Verissimo

1 Nascimento Dias
2 Manuel Cardoso
3 Carlos Monteiro

1 Maria Maia

1 Henrique Costa
2 Francisco Santos
3 José Peixoto

1 Joaquina Batista

2 Margarida Martins

1 José Serrenho
2 Joaquim Carinhas

1 Anténio Coutinho

1 Ricardo Rodrigues

Masculinos

N =

Academia do Pro
TriPeniche
3 Peniche a Correr

Equipa

Core Fitness Center
Academia do Pro
TriPeniche

Individual
os Galgos
Fitness Factory Peniche

TriPeniche
TriPeniche
Peniche a Correr

Amantes de Trail & run

RB Running
Talho Sao Marcos
ADCR O Independente

Peniche a Correr

Centro Social do Pessoal da CMP
GD Costa Brava
Individual

Peniche a Correr
Peniche a Correr

Grupo Trail das Areias de Salir do F
Peniche a Correr

Peniche a Correr

Academia do Pro

Femininos
Peniche a Correr
Core Fitness Center
Amantes do Trail & run

tempo

00:58:39
01:07:51
01:09:16

01:29:12
01:32:05
01:40:07

01:02:35
01:03:51
01:05:57

2:04:28

01:02:17
01:05:57
01:17:16

01:34:45

01:05:28
01:23:23
01:29:37

01:35:15
02:29:07

01:37:51
02:29:06

02:29:06



