

Escalão/Classificação	Nome	Equipa	Tempo Chip
Vencedor de Peniche			
1º Masculino	André Duarte	Academia do Pro	00:50:00
1ª feminina	Susana Querido	Peniche a Correr	01:09:11
M18			
	1 Samuel Lopes	Escola de Atletismo do Cartaxo	01:07:25
	2 Alexandre Silva	Individual	01:08:22
	3 Afonso Maia	Individual	01:08:36
F18			
	Não existe		
M20			
	1 André Duarte	Academia do Pro	00:50:00
	2 Diogo Gomes	Individual	00:54:00
	3 Tomás Jorge	TriPeniche	01:02:27
F20			
	1 Carina Tomás	Academia do Pro	01:12:27
	2 Beatriz Vieira	Core Studio 2.0	01:13:04
	3 Joana Rodrigues	Individual	01:14:38
M35			
	1 Fábio Ribeiro	ADCR O Independente	01:00:12
	2 Bruno Henriques	AC Geraldês	01:01:59
	3 André Sousa	Individual	01:04:35
F35			
	1 Catia Correia	Peniche CAN	01:27:54
	2 Ana Aguiar	Peniche a Correr	01:30:50
	3 Fabienne Baumann	Core Fitness Center	01:33:00
M40			
	1 João Horta	Runópotência	01:00:17
	2 Hugo Lino	AC Geraldês	01:06:21
	3 João Marques	Alcatraz Peniche Runners	01:08:36
F40			
	1 Susana Querido	Peniche a Correr	01:09:11
	2 Patricia Sousa	Peniche a Correr	01:16:22
	3 Ana Delgado	Individual	01:18:44
M45			
	1 Sérgio Dias	Academia do Pro	00:51:24
	2 António Rodrigues	Academia do Pro	00:57:34
	3 Miguel Barba	Peniche a Correr	00:58:42
F45			
	1 Naho Miyamoto	Peniche a Correr	01:30:04
	2 Ana Pescadinha	Peniche a Correr	01:30:30
	3 Sandra Cardoso	Clube de Taekwondo e Kickboxing c	01:32:07

Escalão/Classificação	Nome	Equipa	tempo
M50	1 Carlos Correia	Core Fitness Center	00:58:39
	2 Camilo Tarmahomed	Academia do Pro	01:07:51
	3 Miguel Baltazar	TriPeniche	01:09:16
F50	1 Maria Santos	Individual	01:29:12
	2 Ana Pereira	os Galgos	01:32:05
	3 Ana Alves	Fitness Factory Peniche	01:40:07
M55	1 António Vitorino	TriPeniche	01:02:35
	2 Adolfo Vagos	TriPeniche	01:03:51
	3 Jacinto Ferreira	Peniche a Correr	01:05:57
F55	1 Ana Verissimo	Amantes de Trail & run	2:04:28
M60	1 Nascimento Dias	RB Running	01:02:17
	2 Manuel Cardoso	Talho São Marcos	01:05:57
	3 Carlos Monteiro	ADCR O Independente	01:17:16
F60	1 Maria Maia	Peniche a Correr	01:34:45
M65	1 Henrique Costa	Centro Social do Pessoal da CMP	01:05:28
	2 Francisco Santos	GD Costa Brava	01:23:23
	3 José Peixoto	Individual	01:29:37
F65	1 Joaquina Batista	Peniche a Correr	01:35:15
	2 Margarida Martins	Peniche a Correr	02:29:07
M70	1 José Serrenho	Grupo Trail das Areias de Salir do P	01:37:51
	2 Joaquim Carinhas	Peniche a Correr	02:29:06
M80	1 António Coutinho	Peniche a Correr	02:29:06
Adaptado	1 Ricardo Rodrigues	Academia do Pro	

Equipas de Peniche

	Masculinos	Femininos
1	Academia do Pro	Peniche a Correr
2	TriPeniche	Core Fitness Center
3	Peniche a Correr	Amantes do Trail & run